(
PROTOCOLO Nº: 08039/2013     DATA: 09/08/2013     HORA: 11:50     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04500/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a limpeza de área publica localizada no Jardim São Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a limpeza da área pública, localizada no cruzamento das Ruas Tabajaras com Guaicurus, Jardim São Francisco.

Justificativa:

Moradores alegam que, devido ao entulho e lixo depositado no local, insetos e roedores invadem residências, situação propicia a proliferação de doenças e epidemias. Pedem a limpeza do lugar o mais rápido possível, pois perto dali residem crianças que, por vezes insistem em brincar no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de agosto de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg